Иркутская область

                                                  Тулунский район
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
Икейского  сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024 г.                                                                                       № 92
                                                     с. Икей
О внесении изменений в постановление

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения
Икейского сельского поселения)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Икейского сельского поселения от 05.07.2011г. №4 «О порядке подготовки и утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Икейского сельского поселения», Уставом Икейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Икейского сельского поселения изменения, изложив его (перечень) в новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник».
Глава Икейского

сельского поселения                                                  С.А. Мусаев
Приложение № 1

Утвержден

постановлением

 администрации Икейского

муниципального образования

от 05.07.2011 года № 10

(в редакции от 01.03.2012г. №6-пг,

 от 29.09.2023г. №42, от 01.08.2024г. №80)

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Идентификационный
номер
	Место расположения
	Начало
дороги
	Конец
дороги
	Протяженность, м

	1
	2
	3
	4
	5

	25-238-825 ОП МП 001
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Коммуны
	Дом № 1 по ул. Коммуны
	Дом № 186 по ул. Коммуны
	2811

	25-238-825 ОП МП 002
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Степанова
	От автомобильной дороги Тулун-Ишидей
	Перекресток дорог ул. Коммуны и пер. Комсомольский
	1139

	25-238-825 ОП МП 003
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Мартовского Восстания
	От дома № 37-а по ул. Коммуны
	до автомобильной дороги Тулун-Ишидей
	1684

	25-238-825 ОП МП 004
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Нагорная
	От дома № 1 по ул Нагорная
	До перекрестка по ул. Мартовского Восстания (мех/ток) и до дома № по ул. Нагорная
	1527

	25-238-825 ОП МП 005
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Делегатская
	От перекрестка дороги ул. Степанова (магазин Родничек)
	До дома № 30 по ул. Коммуны
	978

	25-238-825 ОП МП 006
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Садовая
	От перекрестка дороги ул. Степанова (магазин Родничек)
	до автомобильной дороги Тулун-Ишидей
	741

	25-238-825 ОП МП 007
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Гагарина
	От дома № 29 по ул. Степанова
	до автомобильной дороги Тулун-Ишидей
	773

	25-238-825 ОП МП 008
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Пионерская
	От дома №  32 по ул. Мартовского Восстания
	до автомобильной дороги Тулун-Ишидей
	1066

	25-238-825 ОП МП 009
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Юбилейная
	От перекрестка дороги ул. Коммуны
	до автомобильной дороги Тулун-Ишидей и до дома № 21 по ул. Юбилейной
	686

	25-238-825 ОП МП 010
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Новая
	от дома № 21 по ул. Юбилейной
	до дома № 9 по ул. Новой
	228

	25-238-825 ОП МП 011
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Мира
	От перекрестка дороги ул. Коммуны
	до дома № 18 по ул. Мира
	416

	25-238-825 ОП МП 012
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Тимирязева
	От магазина по ул. Степанова
	до дома № 22 по ул. Тимирязева
	350

	25-238-825 ОП МП 013
	Автомобильная дорога - с. Икей, ул. Калинина
	От дома № 1 по ул. Калинина
	до дома № 10 по ул. Калинина
	160

	25-238-825 ОП МП 014
	Автомобильная дорога - с. Икей, пер. Октябрьский
	От дома № 18 по ул. Мира
	до дома № 68 по ул. Мартовского Восстания
	422

	25-238-825 ОП МП 015
	Автомобильная дорога - с. Икей, пер. Энергетиков
	От дома № по ул. Садовая
	до автомобильной дороги Тулун-Ишидей
	366

	25-238-825 ОП МП 016
	Автомобильная дорога - с. Икей, пер. Колхозный
	От остановки по ул. Степанова
	до дома № 46 по ул. Коммуны
	958

	25-238-825 ОП МП 017
	Автомобильная дорога – с. Икей, пер. Детдомовский
	От дома № 16 по ул. Пионерская
	до дома № 1а по пер. Октябрьский
	835

	25-238-825 ОП МП 018
	Автомобильная дорога – с. Икей, пер. Мартовского Восстания
	От дома № 52 по ул. Мартовского Восстания
	До дома № 13 по пер. Мартовского Восстания
	319

	25-238-825 ОП МП 019
	Автомобильная дорога – с. Икей, пер. Комсомольский
	Перекресток дорог ул. Коммуны и ул. Степанова
	До дома № 6 по ул. Мартовского Восстания
	283

	25-238-825 ОП МП 020
	Автомобильная дорога – пос. Икейский, ул. Лесная
	От дома № 2 по ул Лесной
	До дома № 2 по ул. Клубной
	270

	25-238-825 ОП МП 021
	Автомобильная дорога – пос. Икейский, ул. Мира
	От дороги Тулун –Н. Бурбук
	До перекрестка с ул. Клубной
	444

	25-238-825 ОП МП 022
	Автомобильная дорога – пос. Икейский,

ул. Школьная
	От дома № 2 по ул. Школьной
	До перекрестка дорог с ул. Центральной
	885

	25-238-825 ОП МП 023
	Автомобильная дорога – пос. Икейский,

ул. Магазинная
	От дороги Тулун –Н. Бурбук
	До дома № по ул. Школьная
	648

	25-238-825 ОП МП 024
	Автомобильная дорога – пос. Икейский,

ул. Клубная
	От дома № 2 по ул. Клубной
	До дома № 24 по ул. Клубной
	596

	25-238-825 ОП МП 025
	Автомобильная дорога – пос. Икейский,

ул. Центральная
	От дома № 2 по ул. Школьной
	До перекрестка дорог с ул. Магазинной
	233

	25-238-825 ОП МП 026
	Автомобильная дорога – пос. Икейский,

по кладбищу
	От дороги Тулун –Н. Бурбук
	До перекрестка дорог с ул. Школьная
	373

	25-238-825 ОП МП 027
	Автомобильная дорога – пос. Икейский,

ул. Речная
	От дома № 2 по ул. Школьной
	До дома № 8 по ул. Речной
	580

	25-238-825 ОП МП 028
	Автомобильная дорога – пос. Икейский,

ул. Лесхозовская
	От дороги Тулун –Н. Бурбук
	До дома № 3 по ул. Лесхозовская
	240

	25-238-825 ОП МП 029
	Автомобильная дорога – с. Галдун, ул. Советская
	От дома № 1 по ул. Советской
	До дома № 60 по ул. Советской
	1266

	25-238-825 ОП МП 030
	Автомобильная дорога – с. Галдун, ул. Почтовая
	От здания школы по ул. Советской
	До дома № 3 по ул. Почтовой
	290

	25-238-825 ОП МП 031
	Автомобильная дорога – д. Гарбакарай, ул. Лесная
	от автомобильной дороги Тулун – Ишидей
	До дома № 28 по ул. Лесной
	1467

	25-238-825 ОП МП 032
	Автомобильная дорога – д. Кузухум,

ул. Лесная
	от автомобильной дороги Икей - Галдун
	До дома № 10 по ул. Таёжной
	1500

	25-238-825 ОП МП 033
	Автомобильная дорога – с. Галдун, до кладбища
	от дома №  27 по ул. Советская с. Галдун
	До кладбища с. Галдун
	657

	Общая протяженность

	25191